a **O** manifestos, manifesti dicunt illi de quibus notoriū est de iure, ut qz cōfessi vel dēnati vel de facto vel qz hūt opis euidentiam que nulla tergiversatōe posset celari, ut qz tenet altare suū paratū, poterit autē epus eos publica re si quieti fuerint vel cōfessi corā ipso, vel si ptra eos fiat p̄batio testū vel sicut certa argumēta cū fama, s. e. cū tu,

b **T**res menses, ergo t̄pus duop̄ z. c. cum in diocesi, mēsiū quo a tempo re publicatōis regu lariter ligat cōstitu tio, de hoc, s. de po stul. c. i. interdum augetur interdum diminuit ut hic, s. e. lī. de p̄ben, cum singula, de hoc, j. in si. li. sup data.

c **E**xpellat, sic do ctor monachū audi entem leges vel phi sicam de scolis suis expellere debz, s. e. line cle, vel mo. ca. ii. in si. sicut lenōes debet de ciuitib⁹ expelli, in auten, col la, j. de lenōib⁹, s. f. sancimus ergo, et le p̄si, de ping, lepro. c. i. et ppter simpli cem alicuius denū ciationē non debet dñs terre eum q̄ di cit esse talis expelle re, sed tunc debz in

quittere, et si verum esse reperit expellere, s. de of. or. c. i. ff. de off. p̄si. l. preses, puidat autem in bīs conscientie sue, s. i. s. de heret. c. vlti.

d **A**nd fenus, qd ergo si aliq̄ locauit domū alieni usurario quē usurariū ignorabat, vel nō locauit ad exercendū fenus. **D**ic qz p̄babil ignorantia illū excusabit, ff. locati, si quis ignorās, j. de sen. ex. si vero, i.e. in audientia, in du bio tñ p̄sumunt ad hoc p̄ducere si p̄sueuerūt usuraras exerce, ff. de accu. l. si cui, qz sel'mal. t̄c. j. de re, iuē, semel, et ex quo scit debz eū expellere, s. de loca, ppter, qz puerse puerant in ea ut ibi t̄c. ris, pmodati, depositi, p̄carij.

e **T**itulo, puta pigno, et hmōi, et idem si sine villo ti tulo illū ibi sineret esse, xlvi. di. recedite, s. si vendit donat vel p̄mutat nō vidr b̄re locū hec cōstitutione qz v̄bū pcedat, qd solū v̄lus p̄cessionē nō dominij trāstādem notare vi detur, sed guil. dicit idz si manifeste apparet qz ad exercē dum fenus vult accipe, qz p̄sumitur etiā in seaudem agi. s. de pigno, illo, et de emp, et ven, ad nostram, nā verbū pcedo est generale, et accipitur fm naturā p̄tractus, cui adicit. ar. ff. loca. l. si uno anno, et bīs etiā sunt tiruli, ut ff. et. L. p emperore i. p donato. locādo vel p̄mittēdo

f **C**ontra fecerint, s. talib⁹ b̄re domos p̄ductas v̄l nō expellēdo in se tres mēses, nec ob, v̄bū, p̄tra fecerint, qz t̄q nō facit facere vidr, ff. de reg, iuē, qui non facit.

g **E**pī, nisi fuissent exp̄ssi nō incurreret hāc penā, j. de sen. ex. qz p̄iculosū.

h **O**iores vero p̄sone, repete eccī astice, c. **I**nterdicti, in vniuersitatē enī vel collegiū non

serētēdis sententia, ne contingat innorios irretiri, j. de sen. ex. romana, s. in vniuersitatē, cōcādōis, suspensio

i **Q**uā, intellexit guil. s. finaz ex nis et interdicti.

I **S**ustinuerint, s. p̄lati singulatē p̄sone collegium seu vniueritas, p̄lati clericōz collegiōz seu vniueritas **J** **E**z. scz, tum, et dicai, eorum iurisdictioni subiecto, et sic puniū alterius delicto, qd dic ut. i. q. iij. in sūma, xiiij. q. iij. in sūma, dentib⁹ cessabat interdictū, lxxi u. **M**uādiu, illis ḡ rece xi. di. si qui de hoc, s. de ma, p̄trac. c. ul. s. de sp̄. nō ē, o **M**utuc, extremū epus mē sis designat, ff. d̄ cō di, et demon. l. si ls. s. si ita.

P **C**essante, sic, s. de here, ad aboien d̄m. in si. L. vbi de cri, agi opor, autem, q̄ in p̄uincia, reat enim omnē honore excludit, L. vbi se na, vel clia. L. de p̄i ul. c. i.

q **L**ensurā, s. de vet, sig. querenti, s. qz a capite edēda ē rō, ff. de eden, l. ap̄ gētarius, s. i. et qz pati debet qz legēz quam ipē tulerit, s. qz quicq̄ iuē, l. i. s. de consti, cū omes, bane p̄stitutionē p̄mo debebat in sua curia facere obscuri, decet enim eum fin legēs vivere, L. de legi, digna vor.

Q **U**anq̄ usurarij, manifesto usurario licet mandauit restituī ecclesiastica sepultura negabitur nisi primo satissimā vel fm formam huīus decre, idonee caueatur, sepelientes eos contra hanc constitutionē lat. p̄ci, penam incurruunt, testamenta ipoz aliter facta nō valent, nec debet eis aliquis interesse vel eos absoluere vel ad p̄fessionē admittere, hoc dicit manifesti usurarij, dixi, s. **s** **M**anifesti, qui dicātur m. v. c. p̄. tamē quo ad casum nostrū satis posset etiā dici manifestus, si corā sacerdotē et testib⁹ publice fateſe usurarium, et usuras restituī mandat forte libros rationē tradens fm guil.

3 **S**atisficeri, debet autē satisficeri ei a quo pecunia est extorta vel eius heredi, illis nō extātib⁹ paupib⁹ erogabit, s. e. cū tu, et. c. michael, Dicit enī guil. qz casu drēt publice p̄poni edicū in locis a quoq̄ incolis sunt extorte, qz omnes a quibus extorte sunt veniāt, et si aliq̄ appareat quibus fides sit adhibenda, potius restituī illis qz pauperibus erogetur, ad hoc de homi, sicut dignum, s. eos.

u **I**ndistincte, i. nō exp̄ssa aliq̄ q̄ntitate, qz mādauerit in genere restituī quecūq̄ extorsrat qz usurariā prauitatē, **r** **O** Jādauerit, dicebat lat. p̄ci, s. e. c. iij. qz usurarij si in hoc peccato decedebāt nō admitteb. inf. ad ecclesiasticā se p̄pulturā, ex quo autē mādauerat de restituēdō nō decedebāt in illo p̄cō. et si enī habebat locū pena p̄tōis, Huic ergo elusioi, puidit hic greg. Et scire debes qz dato qz usurarius de restituēdō nō mandet heres nibilomin⁹ restituere tenerit, s. e. tua nos, vbi de hoc, etiā si ad heredē de usuris nibil puererit, tenēt enī inq̄ntū se extendit vi res hereditatis, qd dic ut, xij. q. iij. epus qui filios, s. de sepul. c. ul. si autē vñcarius restituī nō mandet licet heres

paratus sit restituere denegabitur illi sepultura sū in hoc peccato decesserit, nisi alias de mortui cōtritōe apparet.

xvi. q. vi. qui recedunt. s. de sen. et. a nobis. ij.

a 11 Denegat, est ergo hic op̄ factus restituōe vel causatione, nec satis est hic bñ velle. lxxxi. di. non satis. qz. t̄ vba sunt cū effectu intelligēda. s. de cle. non resi. relatum.

Hed nōne qui mandat solui soluere videt. ff. de solu. l. q

mandatū er. go mā
datum hoc suffice

redebet. s. illud
habet locum facta

solutōe p̄ mādatari
um. q̄ enī p̄ alii fa

cit p̄ se facere vider.

ij. de re. iur. qui p̄
aliū. sed videtur q̄

ex quo iste peccatus
p̄fessus est et sic du

mo iudicō iam re
licet sepultura p̄

vandus non sit. l.
di. p̄dōret ibi pec
cator. in q̄cūg die.

qz. s. impōmē bec
pena nō q̄ de salu
te ipius despēt pp̄

hoc. qz. sepultura nec p̄dest nec nocet quo ad deū. s. de

sepul. sacris. et est si. s. de rap. sup̄ co.

b 11 Facultates paupertas igitur excusat. quod verū est si

sit no. s. e. cū tu. vnde si nibil p̄ restituere nibil restituat.

si partē illā restituat vñ p̄ius deducen̄ vñsure tanq̄ es a

lienu q̄ soluān̄ legata. et alia que relata sunt titulo lucra

tiuo. intelligi enim hereditas ere alieno deducto. L. de

leg. l. si vniuerse. Queri solet an heres vñsurāj q̄ heredi

tas non sufficit satifacere debeat primo venientibz. Dicit

bic guil. qz. nō. imo fiet eis et alijs satifacatio. p̄ rata vñū

quēq; tñngē. ar. s. de test. relatū. ij. in ff. ff. de pac. l. si

plures. Hatis videret hoc casu haberi debere p̄sideratō

nem tñis. ut ille q̄ p̄us solute vñsurā recipiat q̄d suū est in

tegralz. et sic de singulārī regulā. j. d. re. iur. q̄ p̄or. cū isto

rū par sit cā. ut ibi dixi. et in apothecis hic cōsideramus.

L. d. po. in pig. ba. l. si fund. s. vident esse bona vñsurāj

ypothecata. s. e. cū tu. tolle biclēaz q̄ est. j. bñ p. c. tñ. lis

c 11 Del illis quibz neas. ibi. idonee de restituōe facie

bas sit cauet illis q̄bus ic. vñz ibi. de ipia parrochia. po

stea accipe q̄d est. j. aut suo publico de ipi ordinarij mā

dato. deinde redeas. s. q̄b q̄dē. d 11 Si p̄sto. l. p̄ntes.

e 11 Possint acq̄rere. ut servi p̄p̄ij. filij in p̄tate. fui in q̄

bus hēmus vñfructū. fui alieni bona fide possessi. et lu

beri hoies quos bona fide possidem ut fungs. insti. p̄ q̄s

p̄so. no. ac. p̄ totū ff. de acq̄. re. do. l. acq̄rit. Sed nūq̄d

p̄curator dñlo absente banc psonalē obligationē acq̄ret.

et videtur q̄ sic. qz. p̄curator q̄b ex re dñi acq̄riē dñi ac

quirit. ff. de p̄cur. l. q̄. p̄curator. In contrariū videretur. si

enī p̄curator p̄ pecunia dñi quam mutuat fideiussores

recipit dñi nō acq̄rit psonalē p̄tra fideiussores nisi dñs

sit p̄sonalē. ff. si cer. pe. l. si pecunia. Item si p̄

curator stipular de euictōe nō acq̄rit. ff. de acq̄. posses.

l. possessio qz. j. et si possessio. Dicit hic gar. sic distingue

dñi. aut. p̄curator stipular in iudicis aut in p̄tractibus.

si in iudicis semp acq̄rit dñi absenti vñlē. ff. de p̄cur. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

p̄curator. si in cōtractibus. aut p̄tate dñi. aut absente. si

<p

Et scire debes q̄ si recepta hm̄i cautione nomine eorum quoz inter est usurarius manifestus usuras repetit non audiebat et posset in aiaz fauore eis istas usuras recipere et solueret illis a quibus iste petitor extorserat. **E**t idem fuit guilty et gar. si non esset manifestus, et hoc p̄bari posset petitorum. s. usurarium. si autē iste usurarius qui sic satis dedit conualuit tenebitur ex satisfactione fm̄ eos quia et si non satisfidisset

tenebatur. s. e. cuius tu. et si petitor esset notorius usurarius etiam si beref nō er ciperet. dicerunt p̄ dicti doctores q̄ ex officio suo iudicet eum repellere. s. d. excep. exceptionem. s. de postul. l. quos probibet. secus si notorius ve. manifestus nō esset.

a **A**llam. s. quātū tam manifestam.
b **A**lioquin. i. si qualitas manifesta non apparet et repe te. exprimi volum aliam. sed quomo do fier exp̄sio et moderatio de qua loquitur iste v. **N**ecideo. p̄siderabit iudicet q̄ to tpe ille usurras ex eruit et quantum nunc habet in boīs et quantum habe bat tpe quo fenera re incepit. et super hoc cōsiderabat fāma vicinie et an ali as mercatores exer cuerit et an in eis fortuna ei. p̄spe ces

serit. et an fuerit improb̄ et actor an curial fenerator. hec et filii circumstantie sunt circa hoc p̄siderāde et fin' eas m̄gis velminus arbitriādū. s. de bo. q̄ li. cū oportet. q̄. i. xx. q̄. q. v. s. videt. sui maliciā parti lese resartire tenet; e **T**eneat. p̄ter. s. situ. vel cu. inter. l. etiā. et faci litē suā. s. e. li. de re iub. cū eterni. insti. de obli. q̄ et quas. delici. in prīm. et si nullā quantitatē moderat tenet in ro tu. nā et residui p̄memoratio totū admittit. s. de here. in sti. q̄. s. de v. sig. l. ceteroꝝ. caute ergo faciet si in cautōe certā usūmē ex̄pm̄e q̄ntitatē et adicit q̄ eriā vlera illud sacrifici inquantū p̄tabit enī usuraz rōne teneri.

d **P**ene. supple statute in lat. p̄cīl. edito sup. cōtra usurarios. hoc dico. q̄ hic non h̄ locū pena p̄tra usurarios statuta sed habet locū pena statuta in recipientes eos ad oblatōes et ecclesiastīcē sepulturam.

e **S**ubiacere. hodie sunt excōdicati ipso facto nō obstatibus exceptōnibus vel h̄ uilegiis p̄ cle. de sepul. eos qui.

f **A**bsoluat. etiā ab alijs peris. xiiiij. q̄. q̄. legatur. quod patet q̄ nec ad offensionē debet admittit ut. s. dicit. nec di mitit peccatum. q̄. j. de re. iur. neccarū. caueat ergo religio si qui interdū de p̄da plus q̄ de anima solliciti sunt.

g **A**liter facta. s. nō facta satisfactione nec p̄stita idonea

cautione. Quid dices de codicillis vide q̄ valeat dixeris enī sunt. s. de codicil. l. si idē. et constitutio penalis ergo restringenda. s. e. li. de elec. statutū. et p̄hibitit maiori et minori petere nō. p̄hibet. s. de ser. expoz. l. cui. qui si. sint le. p̄ venerabile. circa p̄n. Die p̄tra fm̄ guilty. q̄. g. i. et hoc p̄tē ex p̄n. vbi dicit in ultima voluntate. et ar. s. de testa. eum esse. quia large codicilli sunt testamentū quia

mentis testarō. xij.

.q. q̄. g. sed aliud. in

stitu. de testa. in p̄n.

.s. de iure. codicil. l.

conficiunt. et. l. ab

intestate. alias faci

le esset constitutōez

bāc in hoc eludere.

et dicidem de qua

libet ultimā volun

tate. et q̄ istud crisi

men ecclesiasticum

est poruit papa ieri

care testamēta lai

cōp̄ q̄ in alios tūs

ferebant bona et fie

bat durior cōdicio

exactorū. erit ergo

q̄ euicere vatebūt

et habere. s. ut li. p̄. eccia. i. in s. ha

ber enim rōe huius

criminis iurisdicti

onem in talibus. s.

de iudi. nouit. s. q̄

si. sint le. p̄ venera

bile. s. e. li. de fo. cō

pe. c. vi. Quid si p̄

mo testamentum fe

cit postea cauit. di

xit hic gar. q̄ nō fir

mat q̄ hoc testamē

tum q̄ ab initō nō

valuit. ut. j. de reg.

iūc. non firmatur.

eum suis concor. sa

tis videatur sufficere si ante mortē cauit cū testamentum morte firmetur. s. de cele. mis. cū martbe. nec ob. regula. non firmat. que de solo tractu tpi loquēt ut ibi dixi.

Dicit eo. **M**edicantes nō p̄nt acq̄rere noua loca ad habitandū vel antiquā alienare vel mutare abs p̄ speciali licentia pape que de hac p̄hibitione faciat mentionē. In acquirentib̄ tū loca. p̄heremitica vīta ducenta cessat. p̄hibitio. hoc dicit. Determinat autēt̄ hec decre. s. e. minis. iij. in v. ad hoc.

Medicantes. his dicunt̄ mēdicantes quib̄ victū tribuit incerta mendicitas. et qui redditus aut possessiones ex regulā vel cōstitutōibus habere nō p̄nt. s. e. li. de reli gio. do. c. vno. et quo ad easum decre. nre in omnib̄ men dicantibus idē ius. p̄cor. s. e. li. de regul. cōstitutionē. qui enim similē cū alijs vitā lucipūt similē sentiat in legibus disciplinam. s. de sta. mo. recolentes.

Ad habitandū. nota q̄ de locis acq̄sitis ad habitandū tantum fit hec p̄hibitio ergo alias q̄ ad habitandū bēne p̄nt loca acquiretere. sed quō ex quo sunt mendicantes. dieut. s. diri de reli. do. c. vno.

Scandala. bene ergo fecit. p̄uidendo q̄ sui officij est scandala remouere. s. e. li. de of. lega. c. i.